請求№ 1234567890

請求日 2022/06/01

〒100-0004

合計金額 ¥759,000

お支払期限 2022/07/30

数量 単位 単価 金　　額 摘要

10 個 9,000 90,000 ○○○○○○○○

5 個 120,000 600,000 ○○○○○○○○○○

小　　計 690,000

税率 10%

消費税 69,000

合　　計 759,000

備考／

品　　　　名

A商品

B商品

TEL : 03-5702-9140　FAX : 03-5702-9166

請　求　書

[振込先]　りそな銀行神田支店

口座番号／(普)1938444

東京オフィスサービス株式会社

東京都千代田区大手町5-7

下記のとおり御請求申し上げます。 大手町オフィスビル10階

〒140-9999

東京都中央区勝どき0-0-0

YYSビル

エス・エス商事株式会社御中